
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 862/2019

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Botičská 4
128 00 Praha 2
IČO: 66252741

Objednáváme:

Analýza přesahů soukromého a veřejného práva v oblasti bydlení a případné náměty na
zlepšení právního prostředí. Část II.

Cílem analýzy je posoudit vzájemné vlivy soukromého a veřejného práva zejména ve vztahu
k dostupnosti bydlení a kvalitě užívacích vztahů v rozsahu následujícího vymezení.

1) Lze popsat či definovat zda na rozvoj sektoru bydlení nepůsobí veřejné právo
zpomalujícím způsobem, který brání rychlejšímu rozvoji trhu s byty?

2) Co bylo cílem přijetí právní úpravy umožňující realizaci bydlení i v jiném prostoru než
určeném stavebně k bydlení.

3) Co je cílem úpravy umožňující užití bytu k jiným účelům podle § 2235 odst. 2 o. z.

4) Jak možnost využití bytu k jinému účelu než k bydlení ovlivňuje trh s byty a výši
nájemného. Ubytování a „zařízení k tomu určené11-airbnb a veřejnoprávní regulace
platebního styku - § 2259, § 2268, § 2288 odst. 1 písm. c)

5) Co je účelem úpravy vymezení bytu podle § 2236, a jaké jsou přesahy do práva
veřejného;

Celková cena bez DPH: 100 000,00

Celková částka DPH: 21 000,00

Celková cena vč. DPH: 121 000,00

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:hulmak@ak-hulmak.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 862/2019

Termín dodání: 30. 11. 2019

Místo konání: Praha

Číslo úkolu: 3661 51661184

S pozdravem

V Praze dne 17.10. 2019

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: 5°. /O- Vol 9

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

